1

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH

Số:      /TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2022 của

Giám đốc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SLĐTBXH ngày 27/11/2015 của Sở Lao

động-TB&XH về ban hành Nội quy tiếp công dân tại Nơi tiếp công dân và Quyết

định số 14/QĐ-SLĐTBXH ngày 13/01/2022 ban hành Quy chế tiếp công dân của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2022 của Giám đốc Sở theo Kế

hoạch số 38/KH-SLĐTBXH ngày 16/3/2022 về tiếp công dân năm 2022 của Sở

Lao động-TB&XH không thể thực hiện theo lịch đã công bố do ngày 15/5/2022

trùng vào ngày nghỉ hàng tuần. Nay Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông

báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2022 của Giám đốc Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội như sau:

1. Ngày thực hiện tiếp công dân định kỳ của tháng 5 là: Thứ Hai, ngày 16

tháng 5 năm 2022.

2. Thời gian: Buổi sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút và buổi chiều từ 13 giờ

30 phút đến 17 giờ.

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội,

số 18 đường 30/4, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp các phòng chuyên môn thuộc Sở chuẩn

bị các nội dung, điều kiện phục vụ công tác tiếp công dân định kỳ của Giám đốc

Sở, báo cáo tình hình tiếp công dân theo quy định và thực hiện niêm yết công khai

lịch tiếp công dân này tại bảng thông báo của cơ quan.

Văn phòng Sở đăng tải thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở

theo quy định.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp thông báo để cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp và công dân trong Tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTra(D).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hoa Nàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T15:03:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-09T15:47:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-09T15:47:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-09T15:47:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!